
～

順位 順位 順位 順位

￥ (税抜）

￥ (税抜）

￥ (税抜）

業者名
（商号または名称）

予 定 価 格 122,755,704 (税込）

調査基準価格 109,252,576 (税込）

契 約 業 者
名称等 伊田テクノス株式会社

埼玉県東松山市松本町２丁目1番１号

契 約 金 額 91,800,000 (税込） 85,000,000

備　　　考
第 ３ 回入札 第 ４ 回入札第 ２ 回入札

入札金額（円・税抜）入札金額（円・税抜）入札金額（円・税抜）

低入札価格調査実施　落札

第 １ 回入札

入札金額（円・税抜）

91,550,000

100,100,000 3

2

185,000,000

（株）内山商事

20401804

101,159,793

113,662,689

平成29年7月25日

一般競争入札

（株）オアシス・イラボレーション

10802954

伊田テクノス（株）
10401218

市ヶ谷（２９）宿舎解体工事

工期

工事場所

入札日

工事概要
赤城元町宿舎１号棟(RC-3 957㎡)解体
赤城元町宿舎２号棟(RC-3 957㎡)解体

東京都新宿区

平成29年8月26日 平成30年10月31日

入札・契約状況調書

工事名

入札方式

住　所


